О зачислении

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60

ИД 1902105

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Рязанский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ПРИКАЗ
22.09.2022              № 510/6

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского

политехнического университета на первый курс очно-заочной формы обучения

по программам бакалавриата по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующих лиц:

08.03.01 – Строительство

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Болтовский  Даниил Евгеньевич 0176-1В25/2-22/23 -

2 Винницкая Екатерина Андреевна 0305-1В25/2-22/23 -

3 Таран Ольга Алексеевна 0341-1В25/2-22/23 -

4 Федорова Кристина Дмитриевна 0196-1В25/2-22/23 -

5 Шерстянов Сергей Сергеевич 0323-1В25/2-22/23 -

38.03.01 – Экономика

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Иванов Ростислав Андреевич 0297-1В25/2-22/23 -

2 Моисеева Александра Николаевна 0218-1В25/2-22/23 -

3 Умаркулов Муроджон Бахтиёржон угли 0230-1В25/2-22/23 -

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Врио директора                                                                                    А.М. Грибков